
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M13 ЛИГА МАЖИ  
КК КУМАНОВО 2009 АД – Куманово 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Ѓорѓи Кузмановски * 025516 22-06-2007 
2 Лазар Кузмановски * 025515 22-06-2007 
3 Глигор Цаневски * 025518 11-01-2007 
4 Кирил Петковски * 025322 26-04-2008 
5 Богдан Георгиевски * 025396 21-09-2007 
6 Јаков Младеновски * 026622 27-04-2007 
7 Андреј Пешевски * 025397 30-11-2007 
8 Антонио Пешевски * 025398 30-11-2007 
9 Немања Нешевски 025520 08-04-2007 
10 Милан Нешевски 025521 31-07-2008 
11 Стефан Парауловиќ * 026623 08-10-2007 
12 Матеј Димитриевски 026624 07-06-2007 
13 Јосиф  Милошевски 026625 17-03-2007 
14 Јосип Милковски * 026626 17-03-2008 
15 Симеон Апостоловски 025399 23-09-2008 
16 Филип Оцепек 025401 08-02-2009 
17 Михаил Ангеловски 026628 09-02-2010 
18 Димитар Димитриевски 026627 28-07-2007 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Марио Стојковски   ТРЕНЕР 
2 Јелена Алексиќ   ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 29/11/2019 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


